

Furetank Danmark A/S

Havnepladsen 4, 1., 4300 Holbæk
CVR-nr. 32 09 24 70

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 1. april 2025

Jan Sölve Kennet Albertsson

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Furetank Danmark A/S Havnepladsen 4, 1. 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 32 09 24 70 Stiftet: 2. april 2009 Kommune: Holbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Sölve Kennet Albertsson, formand Pär Torvald Karlsson Lars Ove Höglund
Direktion	Lars Ove Höglund
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Ahlgade 20-24 4300 Holbæk
Advokat	Koch Christensen Sankt Annæ Plads 6 1250 København K

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som skibsmægler samt skibsrederi og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2024 realiseret et overskud på 36 t.USD, der anses som tilfredsstillende.

Selskabet opererer på et internationalt marked, hvor den primære aktivitet afregnes i USD. Som følge heraf har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten i denne valuta.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 USD	2023 USD
Bruttofortjeneste		773.850	765.716
Personaleomkostninger	1	-701.285	-715.488
Driftsresultat		72.565	50.228
Finansielle indtægter	2	1.881	3.627
Finansielle omkostninger		-24.746	-427
Resultat før skat		49.700	53.428
Skat af årets resultat	3	-14.219	-12.185
Årets resultat		35.481	41.243
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.481	41.243
I alt		35.481	41.243

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 USD	2023 USD
Lejedefinitum		14.584	15.146
Finansielle anlægsaktiver	4	14.584	15.146
Anlægsaktiver		14.584	15.146
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg		127.326	119.465
Udskudt skatteaktiv		684	2.993
Andre tilgodehavender		17.438	20.445
Periodeafgrænsningsposter		6.696	7.911
Tilgodehavender		152.144	150.814
Likvider		179.413	143.072
Omsætningsaktiver		331.557	293.886
<hr/>			
Aktiver		346.141	309.032

Passiver

Aktiekapital		90.600	90.600
Overført overskud		224.681	189.200
Egenkapital		315.281	279.800
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.327	1.730
Selskabsskat		11.910	0
Anden gæld		4.623	27.502
Kortfristede gældsforpligtelser		30.860	29.232
Gældsforpligtelser		30.860	29.232
<hr/>			
Passiver		346.141	309.032

Eventualposter mv.	5
Nærtstående parter	6
Koncernregnskab	7

Egenkapitalopgørelse

USD	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	90.600	189.200	279.800
Forslag til resultatdisponering		35.481	35.481
Egenkapital 31. december 2024	90.600	224.681	315.281

Noter

	2024 USD	2023 USD
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3
Løn og gager	628.031	643.185
Pensioner	70.318	68.183
Andre omkostninger til social sikring	2.936	4.120
	701.285	715.488

2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	1.881	3.627
	1.881	3.627

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	11.910	0
Regulering af udskudt skat	2.309	12.185
	14.219	12.185

4 Finansielle anlægsaktiver		
USD		Lejededpositum
Kostpris 1. januar 2024		15.146
Afgang		-562
Kostpris 31. december 2024		14.584
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		14.584

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en gennemsnitlig årlig ydelse på 32 tUSD. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på 16 tUSD.

Noter

6 | Nærtstående parter

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Furetank Rederi AB

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter datter- og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

Bestemmende indflydelse

Direktør P.E. Jensen, Adressevej 4, 9999 Handelsby, der er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

7 | Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Furetank Rederi AB, Korsholmebacke 1, 430 82 Donsö, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres hos selskabet.
